2019年6月19日

海南海德实业股份有限公司关于为全资子公司融资提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、融资和担保情况概述

近期，海南海德实业股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司海徳资产管理有限

公司（以下简称“海徳资管” ）与山东省国际信托股份有限公司（以下简称“山东信托” ）

分别签署《山东信托·宝实8号单一资金信托之信托贷款合同》（编号：SDXT1801BS08-

贷字1号），信托贷款金额为人民币玖仟伍佰万元整（小写95,000,000.00元），贷款期限为

自贷款发放之日至2020年4月16日，用于补充日常经营的资金需求；签署《山东信托·宝实

10号单一资金信托之信托贷款合同》（编号：SDXT1801BS10-贷字1号）， 信托贷款金额

为人民币贰亿柒仟柒佰万元整（小写277,000,000.00元），贷款期限为12个月，用于补充

日常经营的资金需求；签署《山东信托·宝实11号单一资金信托之信托贷款合同》（编号：

SDXT1801BS11-贷字1号）， 信托贷款金额为人民币伍仟万元整 （小写50,000,000.00

元），贷款期限为自贷款发放之日至2019年11月11日，用于补充日常经营的资金需求。

同时，公司与山东信托分别签署《山东信托·宝实8号单一资金信托保证合同》（编号：

SDXT1801BS08-保字3号）、《山东信托·宝实10号单一资金信托保证合同》（编号：

SDXT1801BS10-保字3号）、《山东信托·宝实11号单一资金信托保证合同》（编号：